证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2020-125

启迪环境科技发展股份有限公司

对外投资事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）董事会根据主营业务经营发展所

需审议了相关对外投资事项，现将对外投资进展情况说明如下：

1、公司于 2020年 7月 24 日召开第九届董事会第三十二次会议审议通过了《关于对控

股子公司淮安零碳能源环保科技有限公司进行增资的议案》（详见公司于 2020年 7月 27日

披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第三十二次会议决议公

告》[公告编号：2020-100] 、《对外投资事项公告》[公告编号：2020-104]）。

淮安零碳能源环保科技有限公司于近日办理完成了增资的工商变更登记手续，注册资本

由 17,000 万元增至 17,093 万元。变更事项如下：

公司名称：淮安零碳能源环保科技有限公司

注册资本：人民币 17,093 万元

增资后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 出资比例

桑德环境（香港）有限公司 13,293 货币 77.77%

启迪环境科技发展股份有限

公司
3,640  货币 21.30%

合加新能源汽车有限公司 160 货币 0.93%

合计 17,093  100%

2、公司于 2020年 8月 27 日召开第九届董事会第三十三次会议审议通过了《关于对公

司间接全资子公司河南艾瑞环保科技有限公司进行增资的议案》（详见公司于 2020 年 8 月

29 日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第三十三次会议

决议公告》[公告编号：2020-117] 、《对外投资事项公告》[公告编号：2020-122]）。

河南艾瑞环保科技有限公司于近日办理完成了增资的工商变更登记手续，注册资本由

3,000 万元增至 10,000 万元。变更事项如下：

公司名称：河南艾瑞环保科技有限公司

注册资本：人民币 10,000 万元

增资后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 出资比例

启迪再生资源科技发展有限

公司
10,000 货币 100%

合计 10,000  100%

公司上述于近期增资及完成工商变更的子公司将具体负责实施当地能源环保一体化及

电子废弃物拆解项目的投资和运营，上述对外投资事项预计不会对公司 2020年度经营业绩

产生重大影响。同时，公司将视上述业务进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零二零年九月三日